Projekto viešinimas (laikinojo ir nuolatinio informacinių stendų 

pastatymas) 
1.000,00 

4. Šilumos tiekimo tinklų rekonstravimo darbai 623.000,00 

Iš viso be PVM, 

Eur  
637.000,00 

21 proc. PVM, Eur 133.770,00 

Iš viso su PVM, 

Eur  
770.770,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 637.000,00 Eur (šeši šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai eurų); 

21 proc. PVM – 133.770,00 Eur (šimtas trisdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt eurų); 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 770.770,00 Eur (septyni šimtai septyniasdešimt tūkstančių septyni 

šimtai septyniasdešimt eurų). 

Vykdant sutartį bus pasitelkiami šie subtiekėjai (subteikėjai) (pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus 

pasitelkiami subtiekėjai (paslaugos subteikėjai)): 

Eil. 

Nr. 
Įmonės rekvizitai 

Procentinė 

sutarties dalis 

Atliekamų darbų (paslaugų)